
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE  NR 1710/2021 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 23 czerwca 2021 r. 
 

 

w sprawie nieskorzystania z prawa pierwokupu udziału w prawie użytkowania wieczystego 

działki położonej przy ul. Aliny 

  
Na podstawie art. 109 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990, z 2021 r. poz. 11, poz. 234, poz. 815)– zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Nie korzysta się z prawa pierwokupu udziału wynoszącego 1/2 części w prawie 

użytkowania wieczystego działki nr 262/11 o pow. 0,0030 ha obr. 21 Śródmieście, położonej                 

przy ul. Aliny. 

                2. Ww. udział w prawie użytkowania wieczystego jest przedmiotem warunkowej umowy 

sprzedaży Rep A nr 3249/2021 zawartej w dniu 31.05.2021 r. przed zastępcą notarialnym Pawłem 

Ciochoniem, zastępcą notariusza Andrzeja Ciby, prowadzącego Kancelarię Notarialną mieszczącą 

się w Krakowie przy ul. Wielopole 16/3, pomiędzy stroną sprzedającą: Krzysztofem Wasilewskim, 

działającym jako syndyk masy upadłości [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 

podstawie przepisów o ochronie danych osobowych oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder – Główny Specjalista w Referacie 

Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy Miejskiej Kraków], a stroną kupującą: [wyłączenie 

jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie przepisów o ochronie danych osobowych 

oraz art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Tomasz Suder – 

Główny Specjalista w Referacie Nabywania Nieruchomości do Zasobu Gminy Miejskiej Kraków]. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


